~~1163~~ 1169

Vobis propter hoc Inscriptio presentis satisfecere,
 ac omne Inducatum pati debet & ducatur regis ac pro
 succores ad eam omnia obligat. Juris & Communi primis
 peremptoris ubi datus ad eandem consequens causis
 eiusq; semper peremptoris, vera in similitudine pro
 Maison, Microcentate Communi, Legatione contra Re C
 extra Regnum ducit & Melitani ad munimenta uel
 ductores & alios quibusq; Dilationibus & legalibus
 impedimentis & differendis & ductionem gratiorum
 ultra pars officij p[ro]p[ri]a Castres & d[omi]nical[is] Tem[pl]i
 Dilationem p[ro]p[ri]a & recipient, Nullasq; Alia Appella
 ones necesse sententias facient, ac p[ro]missa omnia
 p[ro]p[ri]a simplicibus & complicatis causis, p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a Ind p[ro]p[ri]a Tem[pl]i vobis p[ro]p[ri]a, & C
 alios quibusq; Ind p[ro]p[ri]a & d[omi]nical[is] non p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a a h[ab]itu oratione. His p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a omnia mediantebus.

Vigore Laudi & Feria a Chino
 Sexta in Crastino Festi 1577
 Sancti Valentinii Marty 1669
 vis Anno Dni Milleimo
 Seccentesimo Sexagesi.
 mo Nonno.
 Do iarski Baykowski Donat.

presentem inscribit et resignat perpetuo et in alium vicarius
 castrorum. Inquit quidem Bonae Suprafla. Item per se
 contenti donato et resignato idem Regius Nobilis Wascho
 Boiarum Regis Nobilis Paulo Raykonshi Misericordia
 natans suo eiusque juris Cora Officio presenti dat, et
 admittit realem intrinsecam et actualem pacifica
 possessionem et plenam quemcumque competentem et Nobiles Duci
 die quamvis solent Officio acceptandam. Per ipsum
 Nobilem Paulum Raykonshi Misericordia Donatum suum
 et eius heredes, hinc eam bona presentem donata cum omni iure
 dominio et plenitudine competentibus et prerogativa quamvis
 tenendi, habendi, et possidendi, illiusque quiete et pacifice
 uti fruendi ac ad suos heredes, Successores quoslibet bene
 placitos ipsius factus libere et effectualiter convertendi per
 petuo et auctoritate temporibus. Debet et tenebitur me
 moratis Regis Nobilis Wascho Boiarum presentem ac suos
 Successores suos ipsos bonis suis quibus omnibus honoribus
 precursibus quibuslibet habet et habere Superioribus Nobilibus
 Paulo Raykonshi Misericordia Donatis suis et ipsi
 Successores inscribit et obligat presentem et eius
 Successores in dictis bonis presentem donatis et ratione eorundem
 dem cum ab omni et quavis impetitione iudiciali qua
 visumque personam cuiuscumque conditionis Status et Terrae
 cuiuslibet conditionis et auctoritate, per vos presentes presentes
 presentem quamlibet Terris spectat et pertinet presentem
 In omni iudicio et Officio Regni totius quatuor opus
 presentem presentem defendere, quiescere, intercedere, delibere
 re, indemnitas, cum presentem redire, presentem Bonas